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Turek, dnia 5 listopada 2020 r.

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe lekow dla Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w
Turku, znak sprawy: PN XXI11/2020

Dzialajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamowien

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zesp6t Opieki Zdrowotnej
w Turku — Zamawiajacy, informuje, iz wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, na ktore udzielono nastgpujacych odpowiedzi:

1

Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 4.10? Zapis ten grozi Wykonawcy razaca stratg i jest
zdaniem Wykonawcy sprzeczny z zasadami wspotzycia spotecznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z § 4 umowy ust. 10.

Czy Zamawiajacy zmieni termin rozpatrzenia reklamacji ilosciowej wskazany w par. 6.2 z 2 do
3 dni roboczych? Kazda reklamacja (takze ilosciowa) wymaga zbadania catego lancucha
dostawy, w tym uzyskania wyjasnien od firmy kurierskiej, co zajmuje okoto 3 dni roboczych.
Odpowiedz:

W § 6 umowy ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,W razie stwierdzenia brakéw ilosciowych lub wad
jakosciowych Zamawiajgcy ztozy stosowna pisemna reklamacje Wykonawcy, ktorzy rozpatrzy
reklamacj¢ dotyczaca:

v brakow ilosciowych w ciggu 3 dni roboczych,

v wad jakosciowych w ciggu 5 dni roboczych.”

Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 6.6? Zapis o ‘odmowie przyjecia towaru’ jest niczym
innym, jak zgloszeniem reklamacji, zatem wowczas zastosowanie winien mie¢ tryb wskazany w
par. 6.1 i nast. Nie ma podstaw dwutorowego procesu reklamacji — zgtaszanych zgodnie z par
6.2 lub dokonywanych poprzez ,,odmowe przyjecia towaru”, tym bardziej, ze w tym drugim
przypadku Wykonawca nie ma mozliwosci ustosunkowania si¢ do reklamacji, co narusza
przepisy KC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie z § 6 umowy ust. 6.

Czy Zamawiajacy w par. 7.4 i 7.5 wprowadzi procentowa wartos¢ reklamacji (np. 0,2%
wartosci danej dostawy) zamiast wartosci kwotowej? Obecny zapis grozi Wykonawcy razacg

stratg.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang,
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